[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2015 года

 № 13
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации

сельского поселения Ашитковское,

при замещении которых граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе, обязательствах

имущественного характера, а так же сведения о доходах,

расходах, об имуществе, обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области, Решением Совета депутатов сельского поселения Ашитковское № 4/4 от 27.03.2015, О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими сельского поселения Ашитковское сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещении указанных сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ашитковское Московской области, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей. (Приложение 1)
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ашитковское, а так же в муниципальной газете «Ашитковский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                                                            О.В. Сухарь
Приложение 1

к постановлению главы

сельского поселения Ашитковское
от 01.04.2015 № 13
Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ашитковское Московской области, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должностные лица администрации сельского поселения Ашитковское

1. Глава сельского поселения Ашитковское.
2. Первый заместитель главы администрации сельского поселения Ашитковское.
3. Председатель Совета депутатов сельского поселения Ашитковское.

4. Начальник организационно правового отдела администрации сельского поселения Ашитковское.
5. Начальник отдела по финансам, экономике и бухгалтерскому учету.
6. Главный специалист администрации сельского поселения Ашитковское.
7. Ведущий специалист администрации сельского поселения Ашитковское.
8. Специалист 1 категории администрации сельского поселения Ашитковское.
9. Эксперт администрации сельского поселения Ашитковское.
Должностные лица подведомственных организаций
1. Директор муниципального казенного учреждения «ЧиБ».
2. Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «ЧиБ».
3. Директор Муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работе с молодежью «Радость».
4. Главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работе с молодежью «Радость».

5. Директор муниципального унитарного предприятия «Ашитковская специализированная похоронная служба «Память».